

شرکت ایده و فرآیند آریو در سال ۱۳۹۴ با هدف ارائه خدمات فنی و بازرگانی به صنایع آغاز به کار کرد. این شرکت با رویکرد مهندسی - بازرگانی و با تمرکز بر زمینه تامین تجهیزات صنعتی در حوزه صنایع سنگین ایران فعالیت می کند.

زمینه های اصلی فعالیت:

۱. تامین تجهیزات مرتبط با سیستم های توزین SCHENCK , PFISTER و HBM آلمان:

شرکت HBM آلمان به عنوان بزرگترین تولید کننده سنسورهای اندازه گیری وزن (لودسل) در دنیا، هیچ نماینده فروش رسمی در ایران ندارد. با این حال و با توجه به نیاز مبرم صنایع فولاد، سیمان و پتروشیمی به این محصولات، شرکت آریو سالهاست که از روش های موازی در حال تامین گستره وسیعی از تجهیزات HBM در ایران می باشد. تامین انواع لودسل، نمایشگرهای توزین، جانکشن باکس و... HBM را از ما بخواهید. ضمناً کلیه قطعات یدکی اعم از لودسل، نمایشگر و کنترلر ساخت شرکت های آلمانی Schenck Process و Pfister قابل ارائه می باشد.

۲. تامین گیرموتورهای اورجینال اروپایی:

شرکت آلمانی SEW به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکننده های الکتروموتور و گیربکس در جهان شناخته شده است. بخش قابل توجهی از گیرموتورهای موجود در صنایع ایران ساخت SEW آلمان بوده اما متأسفانه به علت تحریم ها امکان ثبت سفارش برای ایران فراهم نیست. در این صورت صنایع ناگزیر به تامین گیرموتورهای استاک یا دست دوم از بازار داخل شده اند که به لحاظ کیفی شرایط مناسبی ندارند. در این زمینه شرکت آریو آمادگی دارد تا نسبت به تامین انواع گیرموتورهای SEW آلمان و همچنین برندهای Nord و Siemens به صورت نو و اورجینال اقدام نماید.

۳. تامین انواع تجهیزات الکترونیکی و صنعتی از برندهای جهانی:

با توجه به شرایط تحریم و محدودیت در تامین کالاهای صنعتی، شرکت آریو با تکیه بر تجربه فنی کارشناسان خود و سابقه انجام امور بازرگانی در این زمینه، آمادگی دارد تا نسبت به ارائه مشاوره فنی و مهندسی در زمینه طراحی و تامین انواع قطعات یدکی از برندهای جهانی اقدام نماید. تامین انواع کنترلر، سنسورهای مختلف، نمایشگر، و سایر تجهیزات الکترونیکی و صنعتی تخصص ماست.

۴. مشاوره در خصوص سیستم های توزین صنعتی:

کارشناسان شرکت آریو، تجربه فراوانی در زمینه سیستم های توزین صنعتی از برندهای معتبر جهانی دارند. این شرکت آمادگی دارد تا در خصوص ارائه مشاوره، طراحی و آموزش سیستم های توزین به معادن، صنایع فولاد، پتروشیمی و سیمان خدمات لازم را ارائه نماید.